
UCHWAŁA NR L/277/17 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LX/448/14 z dnia 29 października 2014 r. Rady Gminy Rewal 

w sprawie wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych 

zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 827) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LX/448/14 z dnia 29 października 2014 r. Rady Gminy Rewal w sprawie wyso-

kości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach nie będących 

drogami publicznymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Marzena Salamon 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3538


		2017-08-22T13:02:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




